
内层管子上不带伤可剥离
在内层管与外层管之间插入爪，外层管便可无损伤的从内层管上剥离。

刃和剥离长度无需调整
带角度的固定刃切断至管子停止面为止，故可剥离一定的长度。

可安装在工具上
若安装了气螺丝刀等，剥离作业便可自动化。
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内层管子
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爪

刃

被剥离的管子无需再清理
被切断的剥离管子没有残存在内部，被排出外部，不存在清除时间。

窗

管套接合器

型号

外形尺寸图

TKS-06
TKS-08
TKS-10
TKS-12

※适合管子

TRB0604, TRBU0604
TRB0806, TRBU0805
TRB1075, TRBU1065
TRB1209, TRBU1208

前端色

橙

黄

蓝

绿

各部尺寸　mm
D1

35

D2
16
18
20
22

L

58

62

质量
g

45

50

型 号

※ 内层管子材质/TRB: 尼龙、TRBU: 聚氨酯
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双层管子的外层剥离简单。
与外层紧密性高的双层聚氨
酯管(TRBU系列)都容易剥离。

RoHSTKS 系列

附属相关元件

2层管剥皮器

428

Best Pneumatics 6 5版




